事 業 完 了 報 告 書

年  月  日

   上天草市長     様

住 所

氏 名        ○印

      年  月  日付けで認定を受けた事業が完了しましたので、下記のとおり

報告します。

記

 １ 取 得 し た 運 転 免 許            免許証番号 第        号

               交付年月日    年  月  日

               免許の種類

               免許の条件

 ２ 教習を受けた教習所            名  称

               所  在

 ３ 教 習 期 間                年  月  日から

                   年  月  日まで

 ４ 補助対象経費の支出額              円